Panji Rahitno - CIREBON.XPRESS.CO.ID

Jul 6, 2024 - 11:42

CIREBON - Bertempat di Masjid Baiturrahman Blok Genggong Desa Ciledug Lor Kec. Ciledug Kab. Cirebon. Dalam rangka menyambut tahun Baru Islam 1 Muharram 1446 H / 2024 M Ps. Kanit Binmas Aipda Usyanto, SH. dan KA SPKT 2 Aiptu Marzuki menghadiri rapat koordinasi persiapan kegiatan Pawai Ta'aruf menyambut tahun Baru Islam 1 Muharram 1446 H / 2024 M. Sabtu (06/07/2024).

Untuk mendukung kegiatan pawai Ta'aruf persiapan menyambut datangnya tahun Baru Islam 1 Muharram 1446 H / 2024 M, Ps. Kanit Binmas Polsek Pabuaran Aipda Usyanto, SH. bersama KA SPKT 2 Aiptu Marzuki menghadiri rapat koordinasi di Masjid Baiturrahman Blok Genggong Rt. 002 Rw. 004 Desa Ciledug Lor Kec. Ciledug Kab. Cirebon.

Dalam kegiatan tersebut hadir Sdr. Tohir selaku Kepala Pemerintahan (Kuwu) Desa Ciledug Lor, Ketua DKM Masjid Baiturrahman, Ketua BPD, Ketua Panitia Penyelenggara dan anggota serta perwakilan RT dan RW Desa Ciledug Lor Kec. Ciledug Kab. Cirebon.

Ditempat terpisah Kapolresta Cirebon Kombes Pol. Sumarni, SIK. SH. MH. melalui Kapolsek Pabuaran AKP Much. Soleh, SH., menyampaikan, "Maksud dan tujuan Kegiatan rapat tersebut yaitu membahas Persiapan dalam menyambut datangnya tahun Baru Islam 1 Muharram 1446 H / 2024 M, yaitu khususnya kegiatan Pawai Ta'aruf yang diisi kegiatan (pawai Lampion, Marching band, Hadroh dan Do'a bersama) dengan melibatkan masyarakat sekitar serta DKM Masjid Baiturrahman serta kegiatan tersebut adalah program yang dilaksanakan setiap Tahun biasanya diisi dengan Do'a bersama pada tahun ini diisi dengan kegiatan piawai Ta'aruf.